[image: image1.png]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «МАККАВЕЕВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
                 25 мая  2017  г                                                           № 59
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения

«Маккавеевское» за 2016 год»
Руководствуясь статьями 264.2, 264.5, 265 Бюджетного Кодекса РФ, статьей  Устава сельского поселения «Маккавеевское», статьей 70 Решения Совета сельского поселения «Маккавеевское»  № 104 от 11.07.2014 года «О принятии Положения о Бюджетном процессе сельском поселении «Маккавеевское», Совет сельского поселения «Маккавеевское»

решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения «Маккавеевское» за 2016 год:

По доходам в сумме 7490171,48  тыс. рублей

По расходам в сумме 7325473,38  тыс. рублей

(утверждаются показатели согласно Приложения в соответствии со ст. 264.6 БК РФ).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Маккавеевское» и разместить на официальном сайте Интернета администрации сельского поселения «Маккавеевское».
Глава сельского

поселения «Маккавеевское»                                      Т.А. Журавлева